MUNICÍPIO DE JAHU - CONCORRÊNCIA - HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 002/2015 – EDITAL 005/2015 – OBJETO: EXECUÇÃO
DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE – UBS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS NOS BAIRROS JARDIM BELA VISTA,
JARDIM PEDRO JULIAN E VILA REAL.

O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa
interessar, que a Comissão Especial de Licitação houve por fim classificar as
propostas conforme abaixo:

Empresa
Unidade

Classificação
Ubs - Vila Real

KACEL KARAM 898.261,95 1º

E.A.R CONSTRUÇÕES 934.869,26 2º

NEEC CONSTRUÇÕES 970.405,75 3º

NOVAVEN CONSTRUÇÕES 973.034,53 4º

SOLOVIA ENGENHARIA 997.493,92 5º

AEX - ACTIVE X 1.038.285,14 6º

Empresa

Unidade
Classificação

Ubs - Pedro Julian

SOLOVIA ENGENHARIA 1.197.714,27 1º

AEX - ACTIVE X 1.228.897,33 2º

J.F. CONSTRUÇÕES 1.274.159,78 3º

Empresa

Unidade
Classificação

Ubs - Bela Vista

KACEL KARAM 980.403,74 1º

E.A.R CONSTRUÇÕES 1.017.269,38 2º

NOVAVEN CONSTRUÇÕES 1.055.057,77 3º

NEEC CONSTRUÇÕES 1.055.822,69 4º

SOLOVIA ENGENHARIA 1.078.773,72 5º

AEX - ACTIVE X 1.143.490,77 6º

Portando essa Comissão especial de licitações, houve por bem classificar a proposta da
empresa KACEL – KARAM CURI ENGENHARIA LTDA EPP em primeiro lugar para as
unidades do Bela Vista e Vila Real e a empresa Solovia Engenharia e Construções
Ltda para a unidade do Pedro Julian.. Fica resguardado o prazo de recurso
previsto na Lei Federal de nº 8.666/93, art. 109º § 4º, visto que a publicação da
classificação sairá no dia 16/10/2015 nos mesmos moldes da publicação do
instrumento convocatório, contando como primeiro dia útil o dia 19/10/2015, o
prazo de recurso termina do no dia 23/10/2015, às 17 horas.

Jahu, 15 de outubro de 2015.
JOSÉ CARLOS MARANGONI
PRESIDENTE DA COMISSÃO